
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-93 

Pakruojis 
 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2001 Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, Nr. 
57-1941, Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 7 straipsnio 1 ir 10 punktais, Lietuvos Respublikos 
valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 
54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6, 9 ir 10 straipsniais  ir atsižvelgdama į  Kūno 
kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s  2008 m.  vasario 28 d. 
raštą Nr.  S-258 „D÷l  valstyb÷s turto perdavimo savivaldyb÷s nuosavyb÷n“,  Lietuvos 
nacionalin÷s Martyno Mažvydo bibliotekos 2008 m. vasario 15 d. raštą Nr. SD-08-317 „D÷l 
sutikimo perimti valstyb÷s turtą“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n Kūno kultūros ir sporto     
departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s perduodamą turtą pagal 1 priedą.  

2. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti patik÷jimo 
teise priskirtajai (ribotai savarankiškai) funkcijai (gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir 
etnokultūros puosel÷jimas) vykdyti Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo bibliotekos 
perduodamą  turtą pagal 2 priedą. 

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 
savivaldyb÷s vardu pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto pri÷mimo ir perdavimo 
aktus. 

4. 2 punkte nurodytą perimtą turtą naudoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s Juozo Paukštelio 
viešosios bibliotekos veiklai.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 



 
     Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
     2008 m. kovo 27 d. sprendimo Nr.T-93 
 1 priedas 
 
 
 

 
 TURTO, PERIMAMO PAKRUOJO SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN, SĄRAŠAS 

 
 

 
 
 
 
 

Eil. nr. Turto pavadinimas Įsigijimo vert÷, 
Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra likutin÷ 
vert÷ Lt 

1. Universali dirbtin÷s dangos sporto aikštel÷  
   (800 kv. m) 

101 430,00    1   101 007,37 

 
 
                                        ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



      Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                                          2008 m. kovo 27d. sprendimo Nr. T-93 

                                                2 priedas 
 

TURTO, PERIMAMO PAKRUOJO SAVIVALDYBöS VALDYTI, NAUDOTI IR 
DISPONUOTI JUO PASITIKöJIMO TEISE, SĄRAŠAS 

 
1 lentel÷ 
 

Eil. nr. Pavadinimas Kiekis Vieneto kaina Lt Suma Lt 
1. Maišeliai (medvilniniai) 100 3,65 365 

 
2 lentel÷ 
 

Eil
nr. 

Knygos autorius Knygos pavadinimas Kiekis Kaina 
Lt 

Suma Lt 

1 Beresnevičius G. Kaukučiai ir varinis šernas 1 17,33 17,33 
2 Kasparavičius K.  Dingęs paveikslas 1 17,33 17,33 
3 Wieslander J. Ir T. Mamul÷ Mū 1 16,86 16,86 
4 Wieslander J. Ir T. Mamul÷ Mū laipioja po medžius 1 16,86 16,86 
5 Nopola S. ir T. Šiaudinuk÷, Veltinuk÷ ir Lituv÷nų padauža 1 16,86 16,86 
6 Nopola S. ir T. Šiaudinuk÷ ir Veltinuk÷ 1 16,86 16,86 
7 Čechovas A. Kašton÷ 1 16,46 16,46 
8 Pogorelskis A. Juodoji višta arba požemio gyventojai 1 16,46 16,46 
9 Stark U. Stebuklingasis berniukas 1 13,95 13,95 
10 Kunnas M. Kal÷dų senelis 1 21,02 21,02 
11 Kunnas M.  Vikingai puola 1 21,02 21,02 
12 Dovyd÷nas L. Katino sodas 1 9,82 9,82 
13 Charmsas D. Septynios kat÷s 1 8,35 8,35 
14 Kastner E. Geguž÷s 35-oji 1 11,13 11,13 
15 Funke C. Cornelia Funke pasakoja 1 23,67 23,67 
16 Vyt÷ Nemun÷lis Šimtą metų aš gyvensiu 1 22,27 22,27 
17 Lidbeck P. Viena princes÷s Viktorijos diena 1 6,12 6,12 
18 Raud E. Cypliukas 1 15,83 15,83 
19 Michels T. Meškinas Gustavas pasakoja 1 25,04 25,04 
20 Michels T. Lik su manim Koko Ming 1 13,92 13,92 
21 Aprilov B. Lapiuko nuotykiai 1 15,32 15,32 
22  Pirštin÷ 1 4,18 4,18 
23 Maršakas S.  Dvylika m÷nesių 1 5,59 5,59 
24 Cvirka P. Pasaka apie eželį ir jo jauną pačią 1 5,57 5,57 
25 Tamulaitis V. Skruzd÷lyt÷s Greitut÷s nuotykiai 1 33,4 33,4 
26 Michalkov S.  Užsispyręs gaidys 1 5,59 5,59 
27 Poškus S. Su varna Barbora 1 12,71 12,71 
28  Neringa ir Naglis 1 7,88 7,88 
29 Molicka M. Terapin÷s pasakos 1 28,82 28,82 
30  Kas tą pupą supa 1 13,11 13,11 
31 Paltanavičius S. Sykiu su upeliu 1 12,6 12,6 
32 Paltanavičius S. Gyvūnų namai 1 12,6 12,6 
33 Paltanavičius S. Kur keliauja gyvūnai 1 12,6 12,6 
34 Paltanavičius S. Mano Raudonoji knyga 1 12,6 12,6 
35 Paltanavičius S. Geri darbai gamtai 1 16,83 16,83 



36  Tau, mamyte 1 12,6 12,6 
37 Vaicekauskas A. Vaikams apie senąsias lietuvių šventes 1 33,76 33,76 
38 Bagonait÷ R. Duonos pasakojimas 1 5,99 5,99 
39 Šalčiūt÷ R. Žiemos pasaka 1 17,33 17,33 
40  Mano pirmoji enciklopedija. Kas tai yra? 1 28,88 28,88 
41  Žmogaus kūnas 1 25,29 25,29 
42 Watt F. Dail÷s magija 1 33,76 33,76 
43 Gibson R. Ką veikti per atostogas 1 12,6 12,6 
44  Mokslo enciklopedija vaikams 1 50,68 50,68 
45 Kalk B. Darbeliai mažiesiems menininkams 1 27,93 27,93 
46 Chandler H. D÷dul÷s Rimusio pasakos 1 16,83 16,83 
47 Rodari D. Dželsominas melagių šalyje 1 19,38 19,38 
48 Casalis A. Peliuko Luko prasimanymai 1 12,6 12,6 
49 Casalis A Peliuko Luko mama eina į darbą 1 12,6 12,6 
50 Casalis A Peliukas Lukas tur÷s sesutę 1 12,6 12,6 
51 Casalis A Tolima kelion÷ ir kitos istorijos 1 13,44 13,44 
52  Kiekvienam pagal nuopelnus ir kitos istorijos 1 13,44 13,44 
53 Juoz÷nas D. Vilniaus legenda 1 16,83 16,83 
54 Sigsgord J. Pal÷ vienas pasaulyje 1 10,91 10,91 
55 Nimschowski I. Nesud÷tingi lankstiniai 1 17,76 17,76 
56 Herge Faraono cigarai 1 16,83 16,83 
57 Herge  M÷lynasis lotosas 1 16,83 16,83 
58 Allen J. Svečiai iš nežinios 1 30,8 30,8 
59  Didžioji kūrybinių darbelių knyga 1 34,65 34,65 
60 Chananova I. Lipdiniai iš sūdytos tešlos 1 23,1 23,1 
61 Kepenien÷ N. Baltosios žąsyt÷s pasakos 1 9,3 9,3 
62 Zobarskas S. Gandras ir gandryt÷ 1 5,31 5,31 
63 Paltanavičius S. Velniukas ir vieversiukas 1 5,31 5,31 
64 Steinsdottir K. Angelas Vakarų rajone 1 18,48 18,48 
65 Siudika S. Ką zyzia uodai vakarais 1 19,75 19,75 
66 Vainilaitis M. Akivarų tiltas 1 28,53 28,53 
67 Vainilaitis M. Juokų maišelis 1 26,33 26,33 
68  Devyni broliai ir jų sesuo Elenyt÷ 1 17,76 17,76 
69 Skučait÷ R. Aš esu – kas? 1 27,43 27,43 
70 Juodišius P. Amar÷lio pyragas 1 18,65 18,65 
71 Deg÷sys L. Žolynas; Žv÷rynas 1 15,68 15,68 
                                        Iš viso   1 236,51 

 
______________________________ 


